25. Et ipse dixit ad eos: O stulti, et tardi corde ad credendum in omnibus, quæ locuti sunt Prophetae!

26. Nonne hæc oportuit pati Christum, et ita intrare in gloriam suam?

27. Et incipiens à Moysæ, et omnibus Prophetis, interpretabatur illis in omnibus scripturis, quæ de ipso erant.

28. Et appropinquaverunt castello quò ibant: et ipse se finxit longius ire.

29. Et coegerunt illum, dicentes: Mane nobiscum, quoniam advesperascit, et inclin-

Año de la
era cr. vulg.
33.

nata est iam dies. Et intravit cum illis.

30. Et factum est, dum recumberet cum eis, accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigebat illis.

31. Et aperti sunt oculi eorum, et cognoverunt eum: et ipse evanuit ex oculis eorum.

32. Et dixerunt ad invicem: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis dum loqueretur in via, et aperiret nobis Scripturas?

33. Et surgentes eadem hora regressi sunt in Ierusalem: et invenerunt congregatos undecim, et eos, qui cum illis erant.

34. Dicentes: Quod surrexit Dominus verè, et apparuit Simóni.

35. Et ipsi narrabant quæ gesta erant in via: et quomodo cognoverunt eum in fractione panis.

36. Dum autem hæc loquerentur, stetit Iesus in medio eorum, et dicit eis: Pax vobis: ego sum, nolite timere.

37. Conturbati verò, et contreriti, existimabant se spiritum videre.

38. Et dixit eis: Quid turbati estis, et cogitationes ascendunt in corda vestra?

39. Videte manus meas, et pedes, quia ego ipse sum: palpate, et videte: quia spiri-

to et dia va de caida. Entró en efecto para quedarse! con ellos.

30. Y estando en la mesa juntos, tomó el pan, y bendiciéndolo lo partió y lo distribuyó entre ellos.

31. Entónces se les abrieron los ojos, y lo conocieron; y él inmediatamente desapareció de su vista.

32. Ellos se dijeron uno al otro: ¡No es verdad que nuestro corazon estaba ardiendo dentro de nosotros, mientras nos hablaba en el camino, y nos explicaba las Escrituras?

33. Y levantándose en la misma hora, se volvieron á Jerusalem, donde hallaron congregados á los once apóstoles, y á los que vivian con ellos,

34. Diciendo: El Señor ha resucitado ciertamente y se ha aparecido á Simon.

35. Ellos tambien referian lo que habia pasado en el camino, donde se les unió en forma de viajero, y cómo lo habian conocido al partir el pan.

36. A la sazón que esto hablaban, apareció Jesus de repente en medio de ellos, y les dijo: Paz á vosotros: yo soy, no temais.

37. Pero ellos turbados y llenos de terror, juzgaban que veian un espíritu.

38. Y queriendo Jesus desengañarlos, é infundirles seguridad, les dijo: ¡Por qué os turbais, y por qué dais entrada en vuestros corazones á tales pensamientos?